ESTSDO DE MATO GROSSO

cÂuaRA MUNrcrpAL DE NovA NAZARÉ - MT
cesrÁo 2o1s - 2016

O ÇA*urunn*al *oul

Requerimento no 1212016

Autoria da vereadora: Cleide Aparecida Tatto, Marcos Cesar Scherer
e Ubirajara Teodoro Frois.

Requeremos na forma regimental e apos ouvir o Soberano Plenário

desta Casa, conforme Lei Orgânica, Regimento Intemo em vigor, a Lei de

acesso a Informação Federal e Municipal, solicitar ao Chefe deste Poder

Executiva cópia das atas do conselho da Previ-Nazare tanto do curador

como do fiscal, bem como os extratos de pagamento do parcelamento que

fora realizado em2015, e se houver outros tipos de parcelamento, requer

explicações definidas dos mesmos, e ainda o extrato aÍualizado da dívida
com o Fundo Previdenciário.

JUSTTFICATIVA

Tal medida se torna necessária, paÍa acompanhamento e fiscalização

dos repasses ora descontados dos servidores e não repassados ao fundo de

previdência, se faz necessária acompanhamento e fiscalização visto as

percas imensuráveis ao servidor público municipal, assim solicitarnos apoio

incondicional dos nobres pares desta Casa de Leis.

Sala das Sessões, aos 17 dias do mês de Março de 2016

Tatto
Vereador PP

n'Z2t-l'blé-
t" rS r / ,b lo nJÍ* Gema mut$el dc

Iova Nazarr
Aprovado po,r Unen,mara Muntcrpalde Nova Nazr' i Vereador PP

rer

ea€ /- rQ ê DD{ B
lraJaraM Vereador PSDB

rols

ffiffiw-'ry

Av. FreiAgustine, s/ne - esq. com tiÍ;ffi.;Ji,,;;[|?rii:1-"',:tflÍJlí.â; cEP 78638'000 - Nova Nazaré'Mr